

収 支 計 算 書

(資 金)

平成25年4月1日～平成26年3月31日

(単位：円)

	科 目	予 算 額	決 算 額	差 額
収 入 の 部	1. 収入勘定			
	受託手数料	928,700,000	919,060,603	▲9,639,397
	その他事業収入	2,080,000	2,376,429	296,429
	事業外収入	11,800,000	10,843,325	▲956,675
	特別収入	0	0	0
	収入勘定計	942,580,000	932,280,357	▲10,299,643
	2. 資産勘定減少			
	統合システム勘定		215,598,809	215,598,809
	固定資産	270,942,000	260,701,557	▲10,240,443
	その他資産	197,602,000	199,872,155	2,270,155
3. 負債勘定増加				
借入金	0	0	0	
その他負債	200,259,000	262,230,472	61,971,472	
4. 資本勘定増加				
財産勘定計	680,052,000	949,653,397	269,601,397	
当期収入合計 (A)	1,622,632,000	1,881,933,754	259,301,754	
前期繰越収支差額	464,306,000	464,305,518	▲482	
収入合計 (B)	2,086,938,000	2,346,239,272	259,301,272	
支 出 の 部	1. 支出勘定			
	事業直接費	564,380,000	516,352,608	▲48,027,392
	事業管理費	407,150,000	379,080,109	▲28,069,891
	事業外支出	90,000	682,734	592,734
	特別支出	500,000	1,184,558	684,558
	支出勘定計	972,120,000	897,300,009	▲74,819,991
	2. 資産勘定増加			
	統合システム勘定		215,598,809	215,598,809
	固定資産	305,267,000	214,057,467	▲91,209,533
	その他資産	200,507,000	206,903,933	6,396,933
	3. 負債勘定減少			
	借入金	0	0	0
	その他負債	237,546,000	285,707,565	48,161,565
4. 資本勘定減少				
財産勘定計	755,420,000	934,368,178	178,948,178	
当期支出合計 (C)	1,727,540,000	1,831,668,187	104,128,187	
当期収支差額 (A) - (C)	▲104,908,000	50,265,567	155,173,567	
次期繰越収支差額 (B) - (C)	359,398,000	514,571,085	155,173,085	